
※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

デリ3 種セット

2,350 yen
本日のスープ & パン

フードメニュー

選べるメイン1種

F O O D  M E N U

デリ2 種セット

2,050 yen

ケークサレプレート
& ドリンクセット

1,600 yen

本日のスープ & パン 選べるドリンク

選べるドリンク

選べるドリンク

選べるメイン1種 選べるデリ2種

選べるデリ3 種

食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のためスタッフまでお声がけをお願いします。!

セットドリンク

ケークサレプレート
（スープ付き）

100円引きデザートセット

ホットコーヒー  /  アイスコーヒー

ホットティー  /  アイスティー

アップルソーダ  など

※その他追加料金で全てのドリンクを

選択可能です。



大豆 豚肉 りんご

鶏肉

豚肉

Pork

りんごクリームミートボール
国産豚肉使用。小麦乳製品不使用のクリームソースと

りんごとお肉の出会いをお楽しみください。

Chicken

メープルシロップマスタードチキン
国産鶏肉使用。マスタードの香りとメープルシロップの

優しい甘みでお子さまにも人気です。

Pork

ローストポーク
国産豚肉使用。玉ねぎの甘みを活かしたトマトソース
で。レモンで味の変化も楽しめます。

M A I N  D I S H
お好きなメインディッシュを 1 種お選びいただけます。

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。





ほうれん草ときのこカレーの
ケークサレプレート

（ドリンク付き）

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

ケークサレプレート

C A K E  S A L E  P L A T E

ケークサレ、スープ、グリーンサラダ、ドリンクのセットです。

サラダ上のくるみは、オプションにて【くるみ無しに変更】もお選びいただけます。その場合、原材料はくるみ不使用となります。

※その他追加料金で全てのドリンクを選択可能です。

ドリンクはホットコーヒー、アイスコーヒー、ホットティー、アイスティー、アップルソーダなどからお選びください。

くまのほうれん草とかぼちゃの
ケークサレプレート

（ドリンク付き）

ドライトマトとベーコンの旨味とコーンの甘味が

マッチした野菜がたっぷり取れるケークサレです。

小麦 大豆 豚肉くるみ卵 乳小麦 大豆 豚肉くるみ卵 乳 小麦 大豆 豚肉くるみ卵 乳小麦 大豆 豚肉くるみ卵 乳

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

ケークサレプレート

C A K E  S A L E  P L A T E

ほうれん草のケークサレ

きのことチーズの旨味を引き立てるやさしいカ

レー味のケークサレです。

きのこカレーのケークサレ

白砂糖不使用のかぼちゃとさつまいもの自然な

甘さのケークサレです。

かぼちゃのケークサレ

oror

1,600 yen 1,600 yen



1   2   3   4   5

6   7   8   9

1 0  1 1  1 2  1 3

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

ミニカットフルーツ盛り合わせ

乳

乳

ミニプレーンヨーグルト

卵 乳小麦 大豆

380 yen

300 yen

100 yen1 才からのチーズ 

バナナ 

本日のスープ 

パン（ 1 個 ）

100 yen

400 yen

120 yen

＋100 円で米粉パンに変更可能です。小麦・卵・乳・大豆不使用になります。

オプションにてお選びください。

自家製の砂糖不使用ブルーベリージャム添え

アレルギーについてはスタッフにお尋ねください。

!

卵 乳

くるみアーモンド

小麦

大豆

ノンフライポテト  650 yen

フライドポテトよりちょっとヘルシーな
揚げないローストポテト

A  L A  C A R T E
単品メニュー

卵 乳小麦

おつまみセット  1,300 yen

自家製パテ  / ドライフルーツ  / スモークチー  
ズ / カマンベール  / ナッツ  / バゲットのセッ  
トです。



キッズハンバーグセット（ドリンク付き）

キッズケークサレセット（ドリンク付き）

ケークサレ１種類、バナナ、ミニスープ、ヨーグルト ( 砂糖不使用ブルーべリージャ

ム付き ) のセットです。ジャムは別添えに変更も可能です。

大豆 豚肉小麦 卵 乳

キッズセット

K I D S  S E T

豆腐ハンバーグ、ミニスープ、グリル野菜、パンのセットです。

パンは  +100 円で米粉パンにも変更可能です。【米粉パンに変

更】をお選びください。変更後は小麦・卵・乳不使用になります。

ソースは別添えに変更も可能です。

ドリンクはオレンジジュース、りんごジュース、ミルク、麦茶からお選びください。

お子様用食器  /  お子様用エプロン  /  お食事用はさみ  /  ベビーチェア （  ※QRコードよりオーダー可能です。 ）

白砂糖不使用のかぼちゃとさつ
まいもの自然な甘さのケークサ
レです。

かぼちゃのケークサレ

ドライトマトとベーコンの旨味と
コーンの甘味がマッチした野菜が
たっぷり取れるケークサレです。

ほうれん草のケークサレ
or

大豆

バナナ小麦 乳大豆

バナナ 豚肉

小麦 卵 乳

無 料 貸 出 品

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

650 yen

750 yen



1   2   3   4   5

6   7   8   9

1 0  1 1  1 2  1 3

j u n i o r  h a m b u r g e r
ジュニアハンバーガー

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

キ ャ ロ ッ ト ラ ペ、メ ー プ ル チ キ ン（は ち み つ は 使 っ

て お り ま せ ん）、ハ ン バ ー グ、パ ン ２ つ、サ ラ ダ、　

ハンバーグソースのセットです。

※小学生以下のお子様限定のメニューとなります。

※こちらのメニューにはドリンクが付きません。

900 yen

ジュニア自分で
ハンバーガーセット

大豆 豚肉 鶏肉小麦 卵 乳

Junior hamburger



Spice cheese cake

620 yen
600 yen

5 つのスパイスを使った濃厚チーズケーキです。

comori の世界観がつまったかわいい一皿です。

5 歳以下のお子様はアーモンドの粒は誤飲の恐れ
があります。【アーモンド粒なし】もお選びいた
だけます。（クランブルの原材料にアーモンド粉
は使用しています）

にんじんたっぷりケーキをチーズクリームと共に。

卵 乳小麦

うさぎのキャロットケーキ

卵 乳小麦

大豆

くるみ

ブルーベリータルト

700 yen

カカオ高めの濃厚ガトーショコラです。

450 yen

ガトーショコラ

卵 乳 ゼラチン小麦

バナナ

580 yen

卵 乳小麦

大豆 ゼラチン

ゼラチン

アーモンド

卵 乳小麦 ゼラチンアーモンド

アーモンド

780 yen

comori ガトーショコラ

スパイスチーズケーキ

米粉のバナナマフィン
小麦粉、卵、乳不使用で作ったふんわりバナナマフィンです。

d e s s e r t

Ca-ot cale

Gateau chocolat

Bluebe-y tart

デザートメニュー

100円引きドリンクセット

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

480 yen

Gateau chocolat



アレルギーについてはスタッフにお尋ねください。

ケーキや飾り付けは時によって異なります。

メッセージをご希望の際は事前にご予約ください。

2,650 yenデザートプレート

d e s s e r t  p l a t e
デザートプレートメニュー

De4ert plate

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。



750 yen

500 yenコーヒー（  hot /  ice ）

600 yenカフェラテ（  hot /  ice ）

キャラメルラテ（  hot /  ice ）

250 yen100% オレンジジュース

100% りんごジュース 250 yen

250 yenミルク

100 yen麦茶

650 yen

500 yen紅茶（  hot /  ice ）

550 yenアップルシナモンティー（  hot /  ice ）

480 yenエスプレッソ

600 yenカプチーノ

550 yenデカフェホットコーヒー

600 yen黒ごまラテ

650 yenマシュマロラテ

500 yenホットゆずティー

600 yenホットココア

ごま

りんご 大豆（キャラメル）

りんご

りんご

大豆（キャラメル）

乳

乳

乳

キャラメルキャンディラテ (hot  /  i ce )
ちょっと贅沢な新感覚キャラメルラテ

乳（豆乳変更可能）

乳（豆乳変更可能）

乳（豆乳変更可能）

ゼラチン りんご

オレンジ

D R I N K

C a f e  d r i n k S m o o t h i e

ドリンクメニュー

K I D S  d r i n k

750 yen

りんご乳（豆乳変更可能）

甘酒ベリースムージー
砂糖不使用、甘酒とベリーで中からキレイに

700 yen

バナナ りんご乳（豆乳変更可能）

砂糖不使用、フルーツの甘みと小松菜のスムージー

グリーンムージー

バナナ乳（豆乳変更可能）

550 yen
砂糖不使用、みんな大好きバナナスムージー
バナナスムージー

バナナ 大豆乳（豆乳変更可能）

650 yen
もっとみんな大好きチョコバナナスムージー
チョコバナナスムージー乳（ iceのみ豆乳変更可能）

乳（ iceのみ豆乳変更可能）

※同一のキッチンにてアレルギー品目を含む他のメニューも調理していますので、予めご留意ください。

抹茶ラテ（   hot /  ice  ）

乳（ iceのみ豆乳変更可能）

650 yen

乳（豆乳変更可能）ほうじ茶ラテ（   hot /  ice  ） 650 yen



りんごアップルソーダ

ノンアルコールモヒート

モヒート

クリームソーダ

ヴィネグレットシトラスソーダ

オレンジ（香料） アーモンド（香料） 大豆（香料）




